1







КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____30__________сесія ____VIІ____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
21.12.2018  №1279-30/VII


Про припинення випуску 
друкованого засобу масової інформації 

газети «Відомості 
Дніпродзержинської міської ради»   

На виконання вимог статті 11 Закону України «Про реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», статті 18 Закону України «Про друковані засоби масової інформації (пресу) в Україні»,  враховуючи рішення міської ради від 29.09.2017 №841-19/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №576-12/VII «Про затвердження Програми  діяльності та фінансової підтримки комунального підприємства «Редакція газети «Відомості» Кам′янської міської ради у 2017 році», відповідно до ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Припинити випуск друкованого засобу масової інформації газети «Відомості Дніпродзержинської міської ради».   

2. Подати до Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області повідомлення про визнання недійсним свідоцтва про державну реєстрацію друкованого засобу масової інформації газети «Відомості Дніпродзержинської міської ради» серії ДП №672 від 29.10.1999. 

3. Подати до Державного комітету телебачення та радіомовлення України копію цього рішення.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

.  
Міський голова                                                                                 А.Л.БІЛОУСОВ

